تقریرات و گفتگو سے اللہ بیک پر تاملتے آؤ گئے

THE WEEKLY BADR GAZIAN.

۱۱۲
جلد

شرح چندہ
سالہ ۶۰ روپے
شش ماہی ۳۰
ماہانہ فیروز ۸۰

۱۱۲
جلد

ایڈیٹور
محمد فیض لبقا پوری
فائبر
فیض احمد بھارتی

۱۳۵۴ھ ۱۲ رمضان ۱۳۸۲ھ ۳۰ جنوری ۱۹۶۲ء

محمد احمد

قیام ۲۸ جنوری، سیدنا حضرت خدیج علیہ السلام نے اپنے والدین کے ساتھ اپنے گھر سے نکل کر ہجرت کی۔ اس سفر پر آپ نے جو باتیں فرمائی ہیں، ان سے ہمیں بہت کچھ سیکھنے کی بات ملتی ہے۔

ابن کثیر نے بیان کیا ہے کہ خدیج نے اپنے والد کے ساتھ ہجرت کی۔